

# kbhbyg ivs

Solsortevej 19  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2016**

---

**Michael Meyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

kbhbyg ivs  
Solsortevej 19  
2600 Glostrup

e-mailadresse: info@kbhbyg.dk

CVR-nr: 36703784

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea  
Hovedvejen  
2600 GLOSTRUP  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er byggeri og dermed beslægtede aktiviteter.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktiviteter som vi forventede i 2015.

Resultatet for 2015 udviser et overskud på 604kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende efter omstændigheder.

Egenkapital udgør pr. 31. december 36.001 kr.

Der forventes et mere positiv resultat for de kommende år.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

.....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		532.720
Vareforbrug .....		-203.217
Administrationsomkostninger .....		-20.267
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....		-129.734
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>179.502</b>
Personaleomkostninger .....		-178.898
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>604</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>604</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>604</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.175</b>
Likvide beholdninger .....		170.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>230.283</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		36.001
Overført resultat .....		604
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.605</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		87.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>87.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>230.283</b>